
 

Uchwała nr VI/31/228/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie przez Powiat Ciechanowski na rzecz 

Województwa Mazowieckiego udziału w prawie własności nieruchomości 

położonej w mieście Ciechanów, obręb Śródmieście. 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 w związku z art. 6 pkt 6 oraz art. 37  ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1990 ze zm.) i art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu Ciechanowskiego 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Powiat Ciechanowski na rzecz Województwa 

Mazowieckiego udziału w prawie własności  nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Ciechanowskiego, położonej na terenie miasta Ciechanów, obręb 

Śródmieście, stanowiącej działkę 257/1 i część działki 257/7, z przeznaczeniem na 

realizację celów publicznych związanych z  budową i utrzymywaniem pomieszczeń 

dla urzędów organów władzy i administracji. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     

 

 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego  

 

 

/-/ Sławomir Morawski 

 

 


